
令和 5 年 10 月 1 日 

関係各位 

 株式会社ふれあいケアサービスＨＤ 

代表取締役 平井 麻梨英 

 

グループ会社二社の合併について 

 

この度、「Ｓ＆Ｎふれあいケアサービス株式会社」と「有限会社篠路愛護苑」は、令和 5 年

10 月 1 日をもって合併し、「Ｓ＆Ｎふれあいケアサービス株式会社」となりますのでお知らせ

いたします。 

今回の合併により、事業における経営資源の統合と効率化及び更なる事業価値の向上を図り、

法人規模の拡大と経営の安定化を図ってまいります。皆さまにおかれましては、引続き   

お引き立て賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

以上 


